O ANTO 10 DA FONSECA
Ver .dor — PTB

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 111

ra~6Yariowa/do

Protocolo Geral n° 416/2018
Data: 26/02/2018 Horário: 09:03

Legislativo - MOC 3112018

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Imobiliária Wesley Imóveis, pela comemoração de seu primeiro
aniversário, que aconteceu no dia 20 de fevereiro de 2018.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Sr. Wesley Costa Sanches — Proprietário Wesley Imóveis, extensivo a toda equipe de
funcionário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a toda equipe do Wesley
Imóveis pela comemoração de seu primeiro aniversário, que aconteceu no dia 20 de fevereiro de 2018.

Tenho enorme satisfação em parabenizar o Senhor Wesley Costa Sanches e ta sua
equipe, que trabalha com seriedade e competência, pois há um ano se instalou em nosso município
com o intuito de ajudar muitas famílias, através de aluguéis, vendas e financiamentos. Toda a equipe é
treinada e o atendimento é de primeira. O sonho de todo cidadão é a conquista da casa própria, e
Wesley Imóveis oferece esta oportunidade. Trabalho competente e sério, Wesley Imóveis é pioneiro.

São por estas e muitas outras razões que desejo que Deus lhes iluminem e desejo muita
saúde e sucesso ao Senhor Wesley Costa Sanches, extensivo a toda sua equipe de funcionários, e que
muitos aniversários venham pela frente. Solicito ainda que cópia desta Moção seja encaminhada como
agradecimento desta Casa Legislativa por tão importante trabalho que é o de realizar ao cidadão
ibitinguense o tão sonhado desejo da casa própria.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de fevereiro de 2018.

A Sua Senhtkria o Senhor
ANTONIO E ► 4 AEL A S DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1